PORTARIA TRT GP N. 401/2018

João Pessoa, 19 de dezembro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.09442/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores JOSÉ CORREIA DE ALBUQUERQUE JUNIOR, ora à

disposição deste Tribunal, matrícula n. 300.355.166, BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.020.144 e CIRO FERNANDES DE
FERREIRA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 235.215.934, para, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão Especial para recebimento definitivo e entrega dos
objetos decorrentes da Tomada de Preços n. 02/2017 (Contrato TRT n. 27/2018).

                        II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-12-19T09:05:49-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274